
Les arrêts des autocars peuvent être déportés : reportez-vous à l’affichage disponible en gare. 
Pour accéder à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté.

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

APPLI

MOBILE 

SITE INTERNET

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER NOUVELLE-AQUITAINE

BORDEAUX  PÉRIGUEUX  BRIVE

Horaires TER 865234 samedi 4 septembre 2021

Samedi 4 septembre ■ ■

BUS

865234 405433

LIBOURNE 20:24

COUTRAS 20:34

SAINT-MÉDARD DE GUIZIÈRES 20:40

SAINT-SEURIN SUR L'ISLE 20:45

MONTPON MÉNESTÉROL 20:53

MUSSIDAN 21:03

NEUVIC DORDOGNE -

SAINT-LÉON SUR L'ISLE -

SAINT-ASTIER 21:14

RAZAC -

PÉRIGUEUX 21:27 21:35

BOULAZAC ISLE MANOIRE -

BOULAZAC ISLE MANOIRE -

NIVERSAC -

SAINT-PIERRE DE CHIGNAC -

MILHAC D'AUBEROCHE -

LIMEYRAT -

THENON 22:25

LA BACHELLERIE -

CONDAT-LE-LARDIN 22:40

TERRASSON 22:50

LA RIVIÈRE DE MANSAC -

BRIVE-LA-GAILLARDE 23:20


